Управление образования и молодежной политики  администрации муниципального образования – Спасский муниципальный район Рязанской области
ул. Луначарского, д. 25, г.Спасск-Рязанский, 391050, тел. (49135)  3-37-95, 3-31-64, 3-32-44,
факс  3-36-39,  e-mail: uospassk@mail.ru

                                                              П Р И К А З
   21.09.2020г.                                                                                                   № 247-д

 	Об утверждении дорожной карты  подготовки  к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного  общего и среднего общего образования в 2020-2021 учебном году.

В соответствии с приказами Минпросвещения России № 189, Рособрнадзора № 1513 от 07.11.2018г. «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования», Минпросвещения России № 190, Рособрнадзора № 1512 от 07.11.2018г. «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 28.06.2013 г. № 491 «Об утверждении Порядка аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования, всероссийской олимпиады школьников и олимпиад школьников», приказом министерства образования и молодежной политики Рязанской области № 912 от 04.09.2020г. «Об утверждении дорожной карты подготовки к ГИА на территории Рязанской области»
                                        приказываю:
1.Утвердить дорожную карту  подготовки  к проведению государственной итоговой     аттестации по образовательным программам основного  общего и среднего общего образования в 2020-2021 учебном году согласно приложению.
2.РИМК управления (Лаврова Н.И.) организовать   работу   по   подготовке   и   проведению   государственной   итоговой аттестации    в   2020-2021    учебном    году         в соответствии с Дорожной картой.
3.Руководителям ОО организовать проведение Г(И)А обучающихся в соответствии с  дорожной картой.
[image: ]4.Контроль за исполнением приказа возложить на Козлову А.Н. начальника отдела общего среднего и дошкольного образования управления.

[image: ][image: ]Начальник управления                                                                                              И.Ю.Минин

image1.png
& .

M\\.‘M&Q T
Oy Mr20muy ¥ S
I tiogicedSS

image2.png